
管理者  様                            令和２年８月３日 

一般社団法人 

山梨県介護支援専門員協会甲府支部 

支部長 宮下 貴文 

（公印省略） 

 

「新型コロナウイルス対策」研修会の開催（ご依頼） 

 

盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会甲府支部

の活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大予防の対応にて公私に渡り日々、不安な日々をお過ごし

の事と思います。甲府支部では、高齢者の感染拡大防止を目的に下記研修会を企画致しま

した。つきましては、貴事業所所属の参加につきまして格段のご配慮いただきますようご

依頼申し上げます。 

記 

１．日時   令和２年９月４日（金）  

一部：１３時３０分～１５時 （受付開始 １３時２０分～） 

二部：１５時３０分～１７時 （受付開始 １５時２０分～） 

新型コロナウイルス感染蔓延予防のため、人数制限をして実施するため、 

一部、二部とも同じ内容となります。 

 

２．場所   山梨県医師会館１F多目的ホール 

 

３．内容  「新型コロナウイルス感染対策」 

           講師 山梨県介護支援専門員協会副会長 鈴木 伸治 氏 

      「新型コロナウイルス感染拡大による事業の運営について」 

           講師 山梨県介護支援専門員協会会長  鷲見よしみ 氏 

４．申し込み方法 

       申込書に必要事項記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。 

申し込み締め切り 令和２年８月２１日（金） 

参加費 会員：無料  非会員：10,000円 当日協会への入会可 

（一部、 二部とも定員３０名 定員になり次第締め切ります） 

 

※研修会は感染対策をはかり実施致します。 

 裏面をご確認ください。 

当日はマスク着用、手指消毒にご協力をお願いします。 

                             

一般社団法人 

山梨県介護支援専門員協会 甲府支部 

支部長 宮下 貴文 

アーク居宅介護支援事業所 

TEL 055-298-6647 

FAX  055-298-6648 



会員各位                            令和２年８月３日  

一般社団法人 

山梨県介護支援専門員協会甲府支部 

支部長 宮下 貴文 

（公印省略） 

 

「新型コロナウイルス対策」研修会の開催（ご案内） 

 

盛夏の候、貴殿ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会甲府支部

の活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大予防の対応にて公私に渡り日々、不安な日々をお過ごし

の事と思います。甲府支部では、高齢者の感染拡大防止を目的に下記研修会を企画致しま

した。つきましては、ご多忙とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げま

す。 

記 

１．日時   令和２年９月４日（金）  

一部：１３時３０分～１５時 （受付開始 １３時２０分～） 

二部：１５時３０分～１７時 （受付開始 １５時２０分～） 

新型コロナウイルス感染蔓延予防のため、人数制限をして実施するため、 

一部、二部とも同じ内容となります。 

 

２．場所   山梨県医師会館１F多目的ホール 

 

３．内容  「新型コロナウイルス感染対策」 

           講師 山梨県介護支援専門員協会副会長 鈴木 伸治 氏 

      「新型コロナウイルス感染拡大による事業の運営について」 

           講師 山梨県介護支援専門員協会会長  鷲見よしみ 氏 

４．申し込み方法 

       申込書に必要事項記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。 

申し込み締め切り 令和２年８月２１日（金） 

参加費 会員：無料  非会員：10,000円 当日協会への入会可 

（一部、二部とも定員３０名 定員になり次第締め切ります） 

 

※研修会は感染対策をはかり実施致します。 

当日はマスク着用、手指消毒にご協力をお願いします。 

 

一般社団法人 

山梨県介護支援専門員協会 甲府支部 

支部長 宮下 貴文 

アーク居宅介護支援事業所 

TEL 055-298-6647 

FAX  055-298-6648 



      ＦＡＸ ０５５―２４１－７５６４ 
甲府南指定居宅介護支援事業所 小林宛 

電話 ０５５－２４２－０５００ 

 

甲府支部研修会申込書 

事業所名  

連絡先 電話 

ＦＡＸ 

 

参加希望者 

氏  名 希望 時間 会員情報 

 一部 ・ 二部 会員・非会員 

 一部 ・ 二部 会員・非会員 

 一部 ・ 二部 会員・非会員 

 一部 ・ 二部 会員・非会員 

 一部 ・ 二部 会員・非会員 

・氏名をご記入し、希望時間、会員情報どちらかに〇をお願します。 

・一部、二部とも定員は３０名です。定員を超えた場合は締め切り日を待た

ずに締め切ったり、希望時間の変更、同事業所複数参加の方の調整などを

お願いする場合がございます。その時にはこちらより連絡致します。 

 

申し込み締め切り 令和２年８月２１日（金）まで 


